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Republika e Kosovds
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Ksmuna e prishtinds ''^ ..
Opitina PriStina -Municipality of prishtina

Nd bazd td nioftimit te Komisionit pdr zhvillimin e procedurave per themelimin e marrddhdnies sdi punds,Sektori i Burimeve Njerdzord paraqet kdtd :

N  J  O  F  T  I M

melimin e. marrddhdnies s6 punds gjatd shqyrtimit.t6
kand protdsuar kushtet pdr ti ftuar nd'testin m'e shkrim
6 urgjente, nd kuaddr t6 Drejtorisd s6 shdndrierire

rit t6 rezurtatit nga ana e Komisionit, u konstatua se
td suksesshdm, ngaqd nd testin me shkrim nuk kand
I testin me shkrim si kusht i domosdoshdm pdr t,u ftuar

1. Hamdz Berisha .26 pikd
2. Tevide Hoda,,Nob6rdali.27 pik6

I:iffi['JffiilJiil]xllf,ir",?,'J:"ff1il. kand fituar kandidatdt, Arben cami me 54 pikd dhe Bujar

filili}llff;zhvillimin 
e procedurave pdr themelimin e marredhdnies sd punds ka propozuar emerimin e

BUJAR GASHT me gjirhsejtd Z8 % td pikdve

Propozimi nga Komisioni pdr zhvill imin e procedurave pdr themelimin e marrddh6nres s6 punds dshtdmiratuar nga Kryetari i Komunes, ti ,lnenrqes md i lartd ,oministratiu, pa ndonjd vdrejtje.

ldhdzimit Administrativ nr,1412011 pdr Rregurimin ei nd Sektorin publik, kandidati i p.agjedhuiJrnrt t.i punds nd afat prej 15 ditdsh, piej-diirls ,e infor*rit

villimin e plocedurave p6r themelimin e marrddhenies
dhe intervistes me goje ka arritur gjithsejte Sg.S% ij
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